ego Raimmundi vicecomiti de Cerritania, si n^^ d'Orbaciac, en Limousin '.

ista convenientia qui desuper est scripta

enfragia ad Petro Ramon vicecomiti de /"^ Dei gratia Lemovicensis episcopus

Castelbo & ad Sibilla mulier sua, si infra kJ. praesentibus & futuris in perpe-

XXX^ dies no avïa redret quod illis jam- tuum. Quoniam quae ab hominibus sunt,

dictos Ion demanasen Raimundi vicecomiti nimia sui vetusfate delentur & oblivioni

per nos per nostre misage, Ermengaudi traduntur,scripto commendavimus qualiter

de Sancti Martini & Berenger de Aragal P- abbas Bellilocensis communi consilio

cum ipsos kastellos & cum ipsas honores capituli dédit nobis, concessit & succes-

& cum illis omines & alliis homines de soribus nostris ia perpetuum possidendam

vicecomitatu, M«( se ffg^en cum vicecomite terram de Sallem, quae antiquo nomine
& mulier sua tro che agen dret ad vice- Orbaciacus vocabatur, cultum & incultum,

comité & ad mulier sua. Et ego Pétri Rai- cum vineis, pratis, aquis aquarumque de-

numdi vicecomite de Urgello & mulier cursibus, molendinis, paxedis, totum & in-

mea Sibilla U passaveds \si?i convQnniewû^. tegrum. Quam videlicet terram Frotarius

qui desuper est scripta & Raimundi vice- Bituricensis archiepiscopus de Odone co-

comiti lo reptava que illis se excondïga ad mite émit & Bellilocensi ecclesiae dédit

unum kavallarium qui abet X cavaliarios ac Gairulfo tradidit perpetuo possidendam.

logads de terra. Et si obieriet Raimundi Quam donationem Karolus rex Francorum
vicechomite primus sine infante de mulier, praedictae ecclesiae concessit, quia de jure

torn ipsa parte que habeat Ramon vicecho- illius esse dinoscebatur. Nos vero.dedimus

mite de vicecomitatu ad Petro vicecomite & concessimus eidem P. abbati Bellilocensi

& ad mulier sua Sibilla 3 & si obierit Pétri

vicecomiti sine infante de mulier Sibilla,

torn ipsa parte quod abeo de vicecomitatu

a Raimundi vicechomite. Actum est hoc

die kalendarum marcii, anno XVlll rég-

nante Leovico rege. Sigfnum Raimundi

ejusque successoribus ecclesiam de Tudel
in perpetuum possidendam cum omnibus
pertinentes suis, quae de jure ecclesiae

Bellilocensi fuisse dinoscebatur. Huic do-
nationi interfuerunt Hu. decanus Lemo-
vicensis & Abbonius canonicus, Aimericus

vicechomiti. Sig t num Petro Raimundi ejusdem ecclesiae sacerdos, W. prior, Ite-

vicecomiti. Sig t num Sibilla vicecomitissa rius monachus, P. Willelmi monachus,
qui ista convenientia mandavimus scribere Stephanus monachus, Ebalus sacrista, Hu.
& testes firmare rogavimus. Sig f num 5a- monachus. Facta haec carta & donatio